
RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH NÁHRADNÍHO PLN NÍ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zn ní,

a dle § 81 zák. č. 435/2004 Sb., o zam stnanosti, v platném zn ní

HANSA STAR, spol. s r.o.
se sídlem: Komenského 1472, 547 01 Náchod
zastoupená: Petrem Pultarem, jednatelem
IČ: 25928953 DIČ: CZ25928953
bank. spojení: ČSOB číslo účtu: 275398513/0300
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15317

Z + M Partner, spol. s r.o.
se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem
IČ: 26843935 DIČ: CZ699003336
bank. spojení: KB číslo účtu: 115-1262780267/0100
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
(společně dále jen „dodavatelé“)

Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ 00179906
bank. spojení: ČNB číslo účtu: 60003 - 24639511/0710
(dále jen “odběratel”)

1. Dodavatelé a odběratel prohlašují, že tato dohoda je uzavírána v návaznosti na rámcovou
dohodu ze dne 10. 8. 2020, uzavřenou s účinností ode dne 11. 8. 2020 (dále jen „rámcová
dohoda“), kterou mezi sebou dodavatelé a odběratel uzavřeli v souladu se zadávací
dokumentací odběratele ze dne 23. 1. 2020, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné
zakázky s názvem „Dodávka papírových ručníků a ubrousků z papíru pro Fakultní nemocnici
Hradec Králové“, zadané v otevřeném řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., pod evidenčním
číslem: Z2019-042491.

2. Dodavatelé a odběratel prohlašují, že předmětem rámcové dohody je závazek dodavatelů
dodávat odběrateli na základě pokynů odběratele papírové ručníky a ubrousky z papíru (dále
také „zboží“), blíže specifikované v příloze č. 1 rámcové dohody, a to dle aktuálních potřeb
odběratele, převést vlastnické právo ke zboží na odběratele, a závazek odběratele řádně
dodané zboží od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu.

3. Dodavatelé prohlašují, že zaměstnávají více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením
a mohou podle § 81 odst. 2, písm. b) zák. č. 435/2004 Sb. poskytovat po celou dobu účinnosti
rámcové dohody zboží nebo služby pro účely náhradního plnění ve výši 159,56 přepočtených
zaměstnanců se zdravotním postižením.

4. Dodavatelé a odběratel prohlašují, že tato dohoda se vztahuje pouze na plnění předmětu
rámcové dohody, tzn. že závazek dle následujícího odstavce se týká pouze zboží, které bude
dodavateli dodáváno odběrateli na základě rámcové dohody.

5. Dodavatelé se touto dohodou zavazují, že na veškeré odebrané zboží (tedy zboží dodané
odběrateli v rámci plnění předmětu rámcové dohody) poskytnou odběrateli náhradní plnění dle
zákona č. 435/2004 Sb. a dalších souvisejících právních předpisů.

6. Dodavatelé se dále zavazují, že daňové doklady - faktury týkající se předmětu této dohody
budou mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů a



dále budou obsahovat prohlášení dodavatele, že se jedná o dodávku v rámci náhradního
plnění.

7. Dodavatelé a odběratel sjednali, že údaje, zadávané dodavateli do elektronické evidence plnění
povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením (dále jen "evidence") dle § 84
zákona č. 435/2004 Sb. budou ze strany odběratele elektronicky potvrzovány. Za tímto účelem
dodavatelé a odběratel sjednali, že do evidence bude dodavatelem vkládána kontaktní e-
mailová adresa odběratele: ekonom@fnhk.cz. Na tuto e-mailovou adresu bude odběrateli
následně zaslán e-mail s odkazem, po jehož rozkliknutí se odběrateli zobrazí internetová
stránka s údaji o příslušné faktuře. Odběratel po kontrole údajů klikne na tlačítko „doklad je v
pořádku/vrátit k opravě/odmítnout“.

8. Nesplní-li některý z dodavatelů některou ze svých povinností dle předchozího odstavce či
nesplní-li dodavatel povinnost vést řádně evidenci, přičemž v důsledku některého z těchto
pochybení dodavatele dojde ke snížení vykazovaného objemu náhradního plnění oproti
objemu náhradního plnění dle této dohody či dojde-li k jiné škodě na straně odběratele, bude
takový dodavatel odpovídat za veškerou škodu, která v této souvislosti odběrateli vznikne.

9. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to po celou dobu účinnosti rámcové dohody.

10. Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dodavatelé i odběratel obdrží po
jednom.

11. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze ve formě písemných dodatků,
podepsaných dodavateli i odběratelem.

12. Dodavatelé i odběratel souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv podle platných
právních předpisů.

13. Dodavatelé i odběratel prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, jejímu textu rozumí a souhlasí
s ním a že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Na důkaz shora
uvedeného připojují oprávnění zástupci dodavatelů i odběratele své podpisy.

Za dodavatele:
V Náchodě dne 14. 9. 2020 V Ostravě dne 4. 9. 2020

_____________________________ _____________________________
Petr Pultar David Ševčík
jednatel HANSA STAR, spol. s r.o. jednatel Z + M Partner, spol. s r.o.

Za odběratele:
V Hradci Králové dne 14. 9. 2020

_____________________________________
prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové


